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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

REKTORATI


sheshi: « Nene Tereza », Nr.4, Tirane

Tel/Fax :2 22 79 14
               www.upt.al
Nr.________Prot.                                                      Tiranë, më ___/___/2010

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

Për:

Zotin Petrit Lleshi
Adresa:
Vore, Tirane.

* * *

Procedura e ankandit: Shitja e automjeteve te Universitetit Politeknik te Tiranes.
Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: Shitja e automjeteve te Universitetit Politeknik te Tiranes sipas sasive dhe specifikimeve te percaktuara ne Dokumentat e Ankandit.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues per automjetin “Fuoristrade MERCEDEZ BENZ” me vlerat perkatese te ofruara:

1. Petrit Lleshi


Vlera 225.000 (dyqind e njezete e pesemije) leke
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:

S’ka

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:

S’ka
* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Zotin Petrit Lleshi, me adrese: Vore, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 225.000 (dyqind e njezete e pesemije) leke është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Universitetit Politeknik te Tiranes, me adrese: sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane, per te nënshkruar kontratën, siç parashikohet në dokumentat .

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​29.10.2010
Ankesa: Nuk ka patur
TITULLARI I AUTORITETIT SHITES
Akademik Jorgaq KAÇANI

